ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]
                                                            РЕШЕНИЕ
03.10.2017 г.                                                                                         № ВН-39р
                                                      с. Большая Салба

О формировании избирательной комиссии муниципального
 образования Большесалбинский сельсовет

        В связи с истечением 16.11.2017г. срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Большесалбинский сельсовет и в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Большесалбинский сельский Совет депутатов Идринского района Красноярского края

РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального
    образования Большесалбинский сельсовет  в количестве 6 человек.

2. Утвердить прилагаемый текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования Большесалбинский сельсовет с правом решающего голоса.
3. Опубликовать настоящее решение и сообщение о приеме предложений
по кандидатурам членов избирательной комиссии муниципального образования Большесалбинский сельсовет с правом решающего голоса  в газете «Вести органов местного самоуправления Большесалбинский сельсовет» и разместить на официальном   сайте администрации Идринского района  http://www.idra.org.ru/в разделе сельские поселения.
      4.  Контроль за исполнением решения возложить на  главу сельсовета.
      5.   Настоящее решение вступает в силу после его официального
          опубликования в районной газете «Вести органов местного самоуправления Большесалбинский сельсовет» и размещения на официальном сайте администрации Идринского района  http://www.idra.org.ru/в разделе сельские поселения.

Председатель
Большесалбинского
сельского Совета депутатов                                            Е.С.Тараканова
         Приложение
  к решению  Большесалбинского сельского
                                                            Совета депутатов
                            от 03.10.2017 № ВН-39р

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
В СОСТАВ   ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       Руководствуясь пунктом 7 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Большесалбинский сельский Совет депутатов  объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования Большесалбинский  сельсовет в количестве 6 человек с правом решающего голоса.
     Прием документов осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: 662695, с. Большая Салба, ул. Советская д.33, Идринского района, Красноярского края Администрация Большесалбинского сельсовета.
Перечень и формы документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Большесалбинский  сельсовет размещены  на официальном сайте администрации Идринского района  http://www.idra.org.ru/в разделе сельские поселения.